MUSICAL DA FANFARRA “ORQUESTRA 2”, PARA
ACOMPANHAR O ZÉ PEREIRA DE PIRANGA DURANTE O “IV
ENCONTRO DE ZÉ PEREIRAS DE MINAS GERAIS”, NO DIA 30
DE AGOSTO DE 2025”. Contratada: 58.597.323 LEONARDO LUIZ
NAVAIS - CNPJ: 58.597.323/0001-94 no valor total de R$3.500,00
(três mil e quinhentos reais). Período de 04 (quatro) meses.
 
Piranga/MG, 25/08/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.